به منظور مقابله با پولشويی، واحداطلاعات مالی و مرکز آموزش رایانه‌ای، نرم افزار مقابله با
پولشويی را با حمایت دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد )UNODC( و از طریق
همکاری فنی طرحی که توسط دولت‌های آلمان، ایتالیا و انگلیس بودجه‌ی آن تأمین شده، به منظور
پیشرفت در زمینه‌ی قانون مبارزه با پولشویی در تاریخ 18 بهمن 1388 در تهران تأسیس کرد )مرکز
اطلاعات ملل متحد، 1388(. این مرکز در ابتدا در سپتامبر 2009 )شهریور 1388( توسط وزارت
امور اقتصادی و دارایی و دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم ملل متحد، جهت آموزش مسئولان ایرانی
در تجربیات برگزیده بین‌المللی در زمینه‌ی مبارزه با پولشویی و کمک مالی به تروریسم، راه‌اندازی
شد. واحد اطلاعات مالی ایران، مسئول مبارزه با پولشویی و کمک مالی به تروریسم، در راستای
استانداردهای بین‌المللی است.